

EXTRATO DE DESPESA POR ADESÃO

CONTRATADA: WAY MAKER SOLUÇÕES EM TI LTDA.

OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preço n.º 217/2023, do Município de Vila Velha, referente ao Pregão Eletrônico n.º 092/2023, referente a Registro de preços para aquisição de um conjunto de componentes de tecnologia com vistas à reestruturação, revitalização e ampliação do ambiente de rede de comunicação de dados (lan e wlan) e rede de comunicação unificadas, englobando hardwares, softwares e extensão de garantia, incluindo fornecimento de peças, mão de obra de implementação, migração e treinamento, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Fazenda – SEMFA.

LOTE 01						
Item	Descrição	Part Number	Qtde	Tipo	Valor Unitário	Valor Total
9	CISCO COLLABORATION FLEX PLAN MEETINGS - WEBEX	A-FLEX-NUM-MC-3Y-BR	10	Licença	R\$ 4.292,00	R\$ 42.920,00
10	Cisco Catalyst C8200-1N-4T Router	C8200-1N-4T	1	Hardware	R\$ 49.000,00	R\$ 49.000,00
11	SOLN SUPP 8X5XNBD Cisco Catalyst C8200	CON-SSSNT-C82001N4	1	Licença	R\$ 5.710,00	R\$ 5.710,00
12	Cisco DNA Advantage Cloud Lic 3Y - upto 25M (Aggr, 50M)	DNA-C-T0-A-3Y	1	Licença	R\$ 20.280,00	R\$ 20.280,00
13	Solution Support for SW - DNA Advantage Cloud Lic, T0, 3Y	SVS-CDNA-T0-A3Y	1	Licença	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
14	Cisco Catalyst 8200L with 1-NIM slot and 4x1G WAN ports	C8200L-1N-4T	5	Hardware	R\$ 23.556,00	R\$ 117.780,00
15	1 PORT MULTIFLEX TRUNK VOICE/CLEAR-CHANNEL DATA T1/E1 MODULE	NIM-1MFT-T1/E1-BR	5	Hardware	R\$ 15.889,00	R\$ 79.445,00
16	32-CHANNEL DSP MODULE	PVDM4-32-BR	5	Hardware	R\$ 21.120,00	R\$ 105.600,00
17	SOLN SUPP 8X5XNBD Cisco Catalyst 8200L with 1- NIM slot and	CON-SSSNT-C8200TL1	5	Licença	R\$ 9.966,00	R\$ 49.830,00
18	Cisco DNA Advantage On-Prem Lic 3Y - upto 25M (Aggr, 50M)	DNA-P-T0-A-3Y	5	Licença	R\$ 18.746,00	R\$ 93.730,00
19	Solution Support for SW - DNA Advantage OnPrem Lic, T0, 3Y	SVS-PDNA-T0-A3Y	5	Licença	R\$ 3.215,00	R\$ 16.075,00
20	NU On-Premises Calling Enhanced	A-FLEX-NUPL-E-3Y-BR	700	Licença	R\$ 1.135,00	R\$ 794.500,00
21	NU ON-PREMISES CALLING PROFESSIONAL	A-FLEX-NUPL-P-3Y-BR	18	Licença	R\$ 1.563,00	R\$ 28.134,00
24	CISCO UNIFIED SIP PHONE 3905, CHARCOAL, STANDARD HANDSET	CP-3905=	400	Hardware	R\$ 1.190,30	R\$ 476.120,00
25	Cisco Unified SIP Phone 3905, Charcoal, Standard Handset3Y S	CON-3SSNT-P3A050A0	400	Licença	R\$ 375,10	R\$ 150.040,00
26	CISCO UC PHONE 7841	CP-7841-K9=	60	Hardware	R\$ 3.404,00	R\$ 204.240,00
27	Cisco UC Phone 78413Y SOLN SUPP 8X5XNBD	CON-3SSNT-P7PK94P1	60	Licença	R\$ 695,00	R\$ 41.700,00
28	CISCO IP PHONE 8845	CP-8845-K9=	15	Hardware	R\$ 5.499,00	R\$ 82.485,00
29	Cisco IP Phone 88453Y SOLN SUPP 8X5XNBD	CON-3SSNT-P8NK94N7	15	Licença	R\$ 1.256,35	R\$ 18.845,25
32	CISCO BUSINESS EDITION 7000M SVR (M6), EXPORT RESTRICTED SW	BE7M-M6-K9	1	Hardware	R\$ 295.225,00	R\$ 295.225,00
33	VMWARE VSPHERE 7 STD (1 CPU, 32 CORE) 3-YR, SUPPORT REQUIRED	VMW-VSP-STD-3A=	1	Licença	R\$ 15.130,50	R\$ 15.130,50
34	SOLN SUPP 8X5XNBD Cisco BE Embedded Virt. Basic Plus 7x, B	CON-ISV1-VSXSTD3A-BR	1	Licença	R\$ 22.020,50	R\$ 22.020,50
35	3Y SOLN SUPP 8X5XNBD Cisco Business Edition 7000M (M6) Appli	CON-3SSNT-BE7MGT6K	1	Licença	R\$ 45.110,15	R\$ 45.110,15
36	SPARE PART - 8 PORT MULTIFLEX TRUNK VOICE/CLEAR-CHANNEL DATA T1/E1 MODULE	NIM-8MFT-T1/E1=	1	Hardware	R\$ 82.512,40	R\$ 82.512,40
37	256-CHANNEL DSP MODULE	PVDM4-256=	1	Hardware	R\$ 117.320,60	R\$ 117.320,60
51	Device license for Cisco Business Dashboard - 3 years	LS-CBD-DEV	100	Licença	R\$ 640,00	R\$ 64.000,00



59	Serviço de migração das licenças / reconfiguração do ambiente atual, com operação assistida por 5 dias (horário comercial) (implementação dos itens 01 a 06)	N.A.	1	Serviço	R\$ 169.100,30	R\$ 169.100,30
60	Fornecimento de tiquete de atendimento para consultoria técnica em equipamentos CISCO, para esclarecimento de dúvidas, diagnóstico e solução de problemas, e otimização de configurações do sistema segurança baseado em equipamentos CISCO.	N.A.	25	Serviço	R\$ 27.200,00	R\$ 680.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 3.870.653,70

VALOR: R\$ 3.870.653,70 (três milhões, oitocentos e setenta mil seiscentos e cinquenta e três reais e setenta centavos).

PROCESSO: 65970/2023.

